
 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 
Nr. 1269  Prot.                                                                                                       Vlore me 18/ 05/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, me sistem elektronik, mallra sipas nenit 42 te Ligji 

Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95790-05-18-2021 

  Numri i referencës së procedurës/lotit 1 -  REF-95798-05-18-2021 

  Numri i referencës së procedurës/lotit 2  - REF-95800-05-18-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Karburant,  viti 2021” 

 Loti 1: “Blerje Gazoil (Naftë) 10 ppm” 

Loti 2: “Blerje Benzin” 

5. Fondi limit:  29 813 101 (njezetë e nentë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e një)  lekë 

pa TVSH 

 Loti 1: “Blerje Gazoil (Naftë) 10 ppm” me fond limit: 29 272 744,4 (njezetë e nentë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë dy mijë e shtatëqind e dyzetë e katër presje katër)  lekë pa TVSH. 

Loti 2: “Blerje Benzin” me fond limit: 540 356,6 ( pesëqind e dyzetë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë 

presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga  nenshkrimi i 

kontrates  me përfundim deri në 12 (dymbedhjete) muaj sipas kerkesave te AK. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04/06/2021    Ora: 

11:00    Vendi:  www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04/06/2021    Ora: 11:00    

Vendi:  www.app.gov.al 

 

Bazuar në njoftimet Nr.2109, date 24.03.2021, Nr.2109/1, date 30.03.2021, Nr.2109/3, date 

02.04.2021 dhe Nr.2502, date 09.04.2021, të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë operatorët 

ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

 

 

                                                                                                               Shkelqim LESKAJ 
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